
КВАРТАЛ 1/2026 

 

ПОРТФОЛИО ГАРАНЦИИ 

износ на одобрени 
кредити во денари 

број на одобрени кредити износ на одобрени 
гаранции во денари 

лимит на гаранции банки и штедилници 

3.299.303.641 670 884.309.337  10 

 

 


